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bouwkundig 3D ontwerp- en adviesburo
agrarische sector
dorpsstraat 4a, 7156 ll beltrum
www.bouwburo-AR.nl

tel. 0544-481356
fax 0544-482342
info@bouwburo-ar.nl

betreft: Omgevingsvergunning (activiteit Milieu)

telefoon: 0314 - 382888
          0575 - 472653

914 x 1470 mm
MV 1get.    :    Nienke

Melkveebedrijf Terkuis
Eldrikseweg 7
6998 CC Laag Keppel

05-09-2007
03-12-2007
04-12-2007
06-03-2008
19-12-2012
05-12-2014
16-12-2014
18-12-2014

Maatgevend in bedrijfsontwikkeling

Bouw- en milieuzaken
Ruimtelijke ontwikkeling
Ontwerp en tekenwerk
Locatie- en omgevingsonderzoek

Leeuwerikstraat 33a
7051 XD Varsseveld
Tel:  (0315) 82 01 00
Fax: (0315) 82 01 09

Mobiel 06 51 21 98 79
mruessink@gelingadvies.nl

www.gelingadvies.nl

D.M. (Mark) Ruessink
Adviseur bouw, milieu en RO
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P6kg

voormalig
bakhuisje

2
functie

dak

wanden

ventilatie

vloer

drijfmestk.inh.

Gebouw Afdeling:

Golfplaten

Baksteen

Beton 

Natuurlijke ventilatie

:

:

:

:

:

:

:

3
functie

dak

wanden

vloer

ventilatie

drijfmestk.inh.

Gebouw Afdeling:

:

:

:

:

:

:

Baksteen

Beton 

Natuurlijke ventilatie

65 m³

Dakpannen / riet

4

dak

wanden

vloer

ventilatie

:

:

:

:

:drijfmestk.inh.

:functie

Baksteen

Beton 

Natuurlijke ventilatie

Bedrijfswoning/ Achterhuis

-

Dakpannen / riet

Gebouw Afdeling:
stal nr: CodeDiercategorie Rav code

TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR

P12kg

33

renvooi

P12kg = poederblusser 12 kg

pp = pompput

Traktoren totaal 297 PK = 220 KW
voedersilo (polyester) 10 ton

voedersilo (houten) 4 ton

voedersilo (polyester) 2,5 ton

kunstmest in big bagsK

kunstmestsilo (polyester) 10 ton

voedersilo (polyester) 50 ton

A
B
C
D
K
O dieselolietank 2500 liter

 1:
 2:
 3:
 4:
 5:
 6:
 7:
 8:
 9:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:

koeler
tankreiniger
roerwerk
vacuumpomp
hogedrukreiniger 2 st.
waterpomp
hydrofoorinstallatie
melkpomp
boiler 120 ltr 2 st.
dompelpomp
warmte terugwinning
voorkoeler
aandrijving melkcarrousel
stikstofvat
electrische pomp cv.
opslag bestrijdingsmiddelen
opslag reinigingsmiddelen
opslag diergeneesmiddelen

5.2
0.37
0.18
2
6
1.5
2.5
1,5
1
0.75
2
1.5
 2

16

KW KW

19:
20:
21:
22:

25:
26:
27:
28:
29:
30:
31:
33:
34:
35:
36:
37:
38:
39:
40:
41: 

lasapparaat
opslag oud ijzer
opslag  kadavers
opslag landbouwplastic

opslag TL buizen 
aandrijving opdrijfhek
aandrijving mestschuif
aandrijving koeborstel
diverse hangereedschappen
ruimte ventilatoren
drinkautomaat
pomp dieselolietank 1 st.
krachtvoerboxen
vijzels
ventilator 3 st.
beregeningspomp
vaste mestopslag
bijprodukten opslag
elektrische mixer 6 stuks
mestscheider 

3 Amp

15 st.
0.5
2.4
0.5
10
3
0.75
0.5
3.75
1.75
0.66
7,5

90
5

schuur

berging

Gebouw Afdeling:

functie

dak

wanden

vloer

ventilatie

drijfmestk.inh.

Golfplaten

Beton 

Natuurlijke ventilatie

:

:

:

:

:

:

:

1b

1aGebouw / Afdeling:
ligboxenstal vergund + gebouwd voor 1 april 2008

functie

dak

wanden

vloer

ventilatie

drijfmestk.inh.

Ligboxen en melkstal

Golfplaten

Baksteen

Beton 

Natuurlijke ventilatie

:

:

:

:

:

:

aantal plaatsen / 167 plaatsen A1.100.2
aantal dieren 167

50 plaatsen A1.100.1
aantal dieren 55

:

3300 m³

4330 m³

aantal plaatsen / 205 plaatsen A1.100.1
aantal dieren 225

Jongveeschuur

257 plaatsen A3
aantal dieren 257

Rundveestal

aantal plaatsen / :aantal plaatsen /

prefab (baksteenmotief)

dak

wanden

vloer

:

:

:

Baksteen

Beton 

Golfplaten

ventilatie :    1 stuks á 0.22 KW

8

8

aantal plaatsen / : 4 plaatsen K1
aantal dieren 4

Gebouw Afdeling: 8

7

dak

wanden

vloer

ventilatie

:

:

:

:

:functie

Golfplaten

Natuurlijke ventilatie

Gebouw Afdeling:

Werktuigenberging

prefab (baksteenmotief)

klinkerbestrating

6

dak

wanden

vloer

ventilatie

:

:

:

:

:functie

Baksteen

Beton 

Natuurlijke ventilatie

Dakpannen / riet

Gebouw Afdeling:

Bedrijfswoning

:functie

kalveriglo's

kalveriglo's

aantal plaatsen / 29 plaatsen A3
aantal dieren 29

ventilatie Natuurlijke ventilatie:
:

1a:
1a:
1b:
2:
3:
4:
5:
6:
7:
8:

A1.100.2
A1.100.1
A1.100.1
A3
A7
K1

A3

Aantal plaatsen

Dieraantallen per stal

m³Aantal dieren

29

25

2162 m³

3300

4330
2162
82

Totale kelderinhoud v/h bedrijf: 9874 m³

5
:functie Stallingsruimte/ Schuur

Gebouw Afdeling:

Melkkoeien
Melkkoeien
Melkkoeien
Jongvee
Overig rundvee
Paarden
Stallingsruimte
Bedrijfswoning
Werktuigenberging
Kalveriglo's

Ligboxenstal

23 plaatsen A7
aantal dieren 23

167
50
205
257
23
4

29

167
55
225
257
23
4

29

Boxbreedte 1.125 m 

Boxbreedte 1.125 m 

Boxbreedte 1.125 m 

Boxbreedte 1.125 m 

Boxbreedte 1.125 m 

Boxbreedte 1.125 m 

Boxbreedte 1.125 m 

Boxbreedte 1.125 m 

Boxbreedte 1.125 m 

Boxbreedte 1.125 m 

Boxbreedte 1.125 m Boxbreedte 1.125 m 

Boxbreedte 1.125 m 

Boxbreedte 1.125 m 

Boxbreedte 1.125 m 

Boxbreedte 1.125 m 

Boxbreedte 1.125 m 

B
eh

an
de

l
bo

x

40

40

35 35

38 Melkkoeien

Berging

Seperatie ruimte

Ta
nk

lo
ka

al
Melkcarousel

40

40

K K K A A A

A A

A A

bedrijfswoning
6

berging
36

bedrijfswoning

5

rioolput

C

C

Boxbreedte 1.125 m Boxbreedte 1.125 m 

Boxbreedte 1.125 m 

opslag

36

37

werktuigenberging werkplaats

7

192022

5

vaste 
mestopslag

E
E

O

overheaddeur

15 ligboxen 18 ligboxen

38 ligboxen

29 ligboxen 12 ligboxen

9 ligboxen 9 ligboxen 3 ligboxen 4 ligoxen 5 ligboxen
Boxbreedte 1.125 m 

12 ligplaatsen op stro

14 ligboxen

14 ligboxen

14 ligboxen

18 ligboxen

18 ligboxen

18 ligboxen

Boxbreedte 1.125 m 

14 ligboxen 14 ligboxen

14 ligboxen

15 ligboxen

14 ligboxen

15 ligboxen

38 ligboxen

6 ligboxen

3 
lig

bo
xe

n

1b 1avoergang

B

50 plaatsen A1.100.1
aantal dieren 55

14 stuks Kalveren
in iglo's A

A

34 plaatsen A1.100.2
aantal dieren 34

133 plaatsen A1.100.2
aantal dieren 133

totaal:
totaal:

205 plaatsen A1.00.1
aantal dieren 225

C

B

B

3

C

15 stuks Kalveren
in iglo's

D

dr
uk

w
an

de
n

drukwanden

totaal totaal

aantal dieren

:

aantal dieren aantal dieren aantal dieren aantal dieren
aantal dieren

D D

deel

4

4 
pl

aa
ts

en
 K

1 
aa

nt
al

 d
ie

re
n 

4

2

70
0

opslag

voergang

voergang

v

v

B
B

31

31

800

850

850
900950

950

13 plaatsen 14 - 17 mnd

11 plaatsen 14 - 17 mnd

11 plaatsen 14 - 17 mnd

13 plaatsen 11-14 mnd

11 plaatsen 11-14 mnd

11 plaatsen 11-14 mnd

11 plaatsen 5,5-8 mnd

11 plaatsen 5,5-8 mnd

11 plaatsen 5,5-8 mnd

13 plaatsen 8-11 mnd

11 plaatsen 8-11 mnd

11 plaatsen 8-11 mnd

1000

1000
11 stuks 17-20 mnd

11 stuks 17-20 mnd

13 plaatsen 17-20 mnd1050

totaal:
257 plaatsen A3
aantal dieren 257

jongvee
0,5 - 4 mnd
12 plaatsen

jongvee
0,5 - 4 mnd
12 plaatsen

jongvee
0,5 - 4 mnd
12 plaatsen

jongvee
0,5 - 4 mnd
12 plaatsen

17
 li

gb
ox

en

167 plaatsen A1.100.2
aantal dieren 167

50 plaatsen A1.100.1
aantal dieren 55

9 plaatsen 20-22 mnd 

7 plaatsen 20-22 mnd

7 plaatsen 20-22 mnd

23 plaatsen A7 (overig rundvee)
aantal dieren 23


